
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和6年03年01日　～　令和6年03年31日 作成日：令和6年4年1日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2024/03/19 休日，夜間漏水等待機業務委託 市内一円 水戸水道サービス㈱ 41,514,000 指名競争

2024/03/19 宅内漏水調査業務委託 市内一円 水戸水道サービス㈱ 94,930 指名競争

2024/03/19 楮川ダム取水塔・内原浄水場警備業務委託 田野町，鯉淵町地内 国際警備保障㈱ 706,200 指名競争

2024/03/19 笠原水源地警備業務委託 笠原町地内 国際警備保障㈱ 534,600 指名競争

2024/03/19 谷津増圧ポンプ場警備業務委託 谷津町地内 日新警備保障㈱ 92,400 指名競争

2024/03/19 若宮スポーツ会館夜間巡回警備業務委託 若宮１丁目地内 国際警備保障㈱ 277,200 指名競争

2024/03/19 白梅資材置場警備業務委託 白梅２丁目地内 国際警備保障㈱ 165,000 指名競争

2024/03/19 交通誘導警備業務委託 市内一円 ㈱水戸警備保障 11,000 指名競争

2024/03/19 楮川・開江浄水場清掃業務委託 田野町,開江町地内 ㈱アメニティ・ジャパン 5,156,250 指名競争

2024/03/19 常澄浄水場清掃業務委託 大場町地内 まるく商事㈱ 544,500 指名競争

2024/03/19 水戸市下水道施設管理システムメンテナンス等業務委託 中央1丁目外地内 朝日航洋㈱ 7,150,000 指名競争

2024/03/19 常磐排水区等マンホールポンプ維持管理業務委託 梅香１丁目外地内 ㈱バイオス 4,290,000 指名競争

2024/03/19 桜川処理分区等マンホールポンプ維持管理業務委託 元吉田町外地内 冨士メンテナンス㈱ 10,307,000 指名競争

2024/03/19 新原処理分区等マンホールポンプ維持管理業務委託 緑町３丁目外地内 ㈱アビック 2,420,000 指名競争

2024/03/19 逆川第1処理分区等マンホールポンプ維持管理業務委託 平須町外地内 ㈱第一テクノ 10,505,000 指名競争

2024/03/25 水戸市上下水道局建設資材価格特別調査業務委託 市内一円 太洋エンジニアリング㈱ 3,279,430 指名競争

2024/03/26 下水道管清掃業務委託 市内一円 ㈱茨城クリーンメディック 9,570,000 指名競争

2024/03/26 下水道施設等緊急修繕（市道等）業務委託 市内一円 海老澤建設㈱ 22,000,000 指名競争

2024/03/26
自家用電気工作物（下水道施設管理事務所所管施設）の
保安管理業務委託

若宮１丁目外地内 ㈱常陸設備設計 3,220,800 指名競争

2024/03/26
自家用電気工作物（農業集落排水施設）の保安管理業務
委託

平須町外地内 ㈱常陸設備設計 1,069,200 指名競争



No.2
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和6年03年01日　～　令和6年03年31日 作成日：令和6年4年1日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2024/03/26 水府・青柳浄化センター汚泥運搬業務委託
青柳町，若宮1丁目地
内

新生環境整備㈱ 9,350 指名競争

2024/03/26 平須地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務委託 平須町地内 新生環境整備㈱ 13,200 指名競争

2024/03/26
平須地区農業集落排水中継ポンプ施設汚泥収集・運搬業
務委託

平須町地内 ㈲水戸環整センター 13,200 指名競争

2024/03/26
下入野地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務委
託

下入野町地内 常陽資材㈱ 11,000 指名競争

2024/03/26 飯富地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務委託 飯富町外地内 ㈲水戸環整センター 13,200 指名競争

2024/03/26
上国井地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務委
託

上国井町地内 ㈲水戸環整センター 13,200 指名競争

2024/03/26
大場森戸地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務
委託

大場町外地内 常陽資材㈱ 11,000 指名競争

2024/03/26
加倉井地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務委
託

加倉井町，金谷町地
内

㈲水戸環整センター 13,200 指名競争

2024/03/26
藤井岩根成沢地区農業集落排水処理施設脱水汚泥収集・
運搬業務委託

藤井町地内 ㈲水戸環整センター 49,500 指名競争

2024/03/26 大足地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務委託 大足町地内 ㈱栄光通商 22,000 指名競争

2024/03/26
宿根古屋地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務
委託

鯉淵町地内 ㈱セイコー 13,200 指名競争

2024/03/26
筑地赤尾関地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業
務委託

赤尾関町外地内 ㈱セイコー 13,200 指名競争

2024/03/26
下大野上大野地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬
業務委託

下大野町外地内 ㈲クロサワクリーンサービス 11,000 指名競争

2024/03/26
内原北部地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務
委託

有賀町外地内 ㈱セイコー 13,200 指名競争

2024/03/26 下水道施設道路維持補修業務委託 市内一円 水戸市建設業（同） 8,316,000 指名競争


